PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  D E  R E T I F I C A Ç Ã O  N º  0 0 1 / 2 0 1 0

O Prefeito Municipal de Cruzeiro do Sul – PR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a RETIFICAÇÃO da Carga Horária do
cargo de Berçarista e o salário do Cargo de Psicólogo.

Onde se lê: Berçarista  40/h
Leia-se: Berçarista  30/h

Onde se lê: Psicólogo R$ 1.486,88
Leia-se: Psicólogo R$ 1.860,88

Ailton Buso de Araujo
PREFEITO MUNICIPAL

Cruzeiro dos Sul - PR,  31 de maio de 2010.

	EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2010